
669575-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 669575-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki laboratoryjne – DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO OZNACZANIA 
MINIMALNEGO STĘŻENIA HAMUJĄCEGO ANTYBIOTYKÓW
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO OZNACZANIA MINIMALNEGO STĘŻENIA 
HAMUJĄCEGO ANTYBIOTYKÓW
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników do oznaczania 
minimalnego stężenia hamującego antybiotyków metodą mikrorozcieńczeń w podłożu 
płynnym do aparatu Thermo Scientific Sensititre ARIS HiQ System stanowiącego własność 
Zamawiającego. Przedmiot zamówienia oraz warunki związane z jego wykonywaniem zostały 
szczegółowo opisane w Załączniku 2A do SWZ oraz w projekcie umowy w Rozdziale XX SWZ.
Identyfikator procedury: 05f2d9ee-0f22-4dde-9d8b-b75d77dd505f
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory 48814000 Systemy informacji medycznej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga, aby oferowane wyroby medyczne: a) były 
dopuszczone do obrotu na terenie RP zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, b) 
odpowiadały opisowi przedmiotu zamówienia znajdującemu się w Załączniku 2A do SWZ.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W Rozdziale VII SWZ znajdują się Podstawy wykluczenia z 
postępowania - na podstawie art. 108 ust.1 uPzp, a także - na podstawie art. 108 ust.2 uPzp, 
tj. Wykonawcę, który udaremnia lub utrudnia stwierdzenie przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywa ich pochodzenie, w związku z brakiem możliwości ustalenia beneficjenta 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/669575-2024
mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl


669575-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

rzeczywistego, oraz - na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576, w sprawie zmiany rozporządzenia Rady (UE) nr 833 
/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązania w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. W Rozdziale XX SWZ znajdują się 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do treści tej umowy, w tym dopuszczone zmiany umowne w §4 i §4A. W 
Rozdziale XXVI SWZ znajduje się Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: TESTY DO LEKOWRAZLIWOŚCI MET. MIKROROZCZIEŃCZEŃ W BULIONIE WRAZ 
Z NIEZBEDNYMI ODCZYNNIKAMI , MATERIAŁAMI ZUZYWALNYMI DO APARATU ARIS( 
WŁAŚNOŚĆ)
Opis: TESTY DO LEKOWRAZLIWOŚCI MET. MIKROROZCZIEŃCZEŃ W BULIONIE WRAZ 
Z NIEZBEDNYMI ODCZYNNIKAMI , MATERIAŁAMI ZUZYWALNYMI DO APARATU ARIS( 
WŁAŚNOŚĆ)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory 48814000 Systemy informacji medycznej
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewidział w ogłoszeniu oraz w SWZ prawo opcji, o którym mowa w 
art. 441 ust. 1. uPzp: 1) Prawo opcji polegać będzie na możliwości dokonywania zamówień 
objętych przedmiotem zamówienia, w przypadku wystąpienia większej liczby przypadków 
diagnostycznych, w maksymalnej liczbie związanej z wykonaniem badań określonych w 
kolumnie E Tabeli A Załącznika 2A do SWZ, 2) Zamawiający zrealizuje zamówienia w 
minimalnej liczbie związanej z wykonaniem badań określonych w kolumnie D Tabeli A 
Załącznika 2A do SWZ , 3) Zamawiający będzie miał prawo do korzystania z prawa opcji w 
zakresie określonym w pkt. 1 w przypadku wystąpienia takiej potrzeby, 4) Wykonawcy nie 
przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w przypadku, gdy Zamawiający 
z prawa opcji nie skorzysta, bądź skorzysta w ilości mniejszej niż związana z ilością badań 
określonych w kolumnie E Tabeli A 2A do SWZ.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)



669575-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: TERMIN WYKONYWANIA DOSTAW
Opis: Termin wykonywania dostaw
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 04/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 61 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/12/2024 11:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


669575-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Numer rejestracyjny: 691-22-04-853
Miejscowość: LEGNICA
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Telefon: 76 72 11 125
Adres strony internetowej: https://szpital.legnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: SEKRETARIAT BIURA ODWOŁAŃ
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 22 4587801
Adres strony internetowej: www.uzp.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl
https://szpital.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.pl
http://www.uzp.pl


669575-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 928294d3-80eb-4758-8e2d-5da0f83b73ec - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 12:27:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 669575-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-04T23:13:59+0000




